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Transacciones efectuadas el miércoles, 18 de marzo de 2020

. Fecha de " . Valor

Precio por

Nemotécnico Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 200 $20,000.00 $20,000.00 $100.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 166 $13,934.04 $13,934.04 $83.94
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 5,000 $ 140,000.00 $ 140,000.00 $28.00
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 1,800 $50,400.00 $50,400.00 $28.00
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 3,025 $84,700.00 $84,700.00 $28.00
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 175 $4,900.00 $4,900.00 $28.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 16 $56.96 $56.96 $3.56
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,188 $4,229.28 $4,229.28 $3.56
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 296 $1,053.76 $1,053.76 $3.56
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 53,377 $188,954.58 $188,954.58 $3.54
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 153 $492.66 $492.66 $3.22
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,500 $ 4,845.00 $ 4,845.00 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 156,617 $554,424.18 $554,424.18 $3.54
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A. BICS0400000321X 4% 15-MAR-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A. BICS0400000321X 4% 15-MAR-2021 1 $ 95,000.00 $ 95,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0400000321U 4% 15-MAR-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000920G 3.5% 16-SEP-2020 1  $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550001220E 5.5% 6-DIC-2020 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0700000321R 7% 13-MAR-2021 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0700000321R 7% 13-MAR-2021 1 $ 30,000.00 $30,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500921L 4.125% 11-SEP-2021 1 $3,000,000.00 $3,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500921L 4.125% 11-SEP-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000322M 4.25% 10-MAR-2022 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000920G 3.25% 21-SEP-2020 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000920G 3.25% 21-SEP-2020 1  $3,000,000.00 $3,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0612500222N 6.125% 18-FEB-2022 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0712500322R 7.125% 20-MAR-2022 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CAPITAL BANK, INC

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

CABK0450000920C 4.5% 5-SEP-2020

PRIF0861300922Y 8.30088% 30-SEP-2022

BPMA0462500821D 4.625% 29-AGO-2021
BPV10525000822B 5.25%  28-AG0O-2022
GBANO0675000599A 6.75%  19-MAY-2099
GBANO0675000799B 6.75%  21-JUL-2099
HIPHO7PREFA 7%
RPMA0562500722A 5.625%  25-JUL-2022
LAKIO85PREFA 8.5%

FGIN

PBFA

PBFA

VALOR NOMINAL

$4,274,000.00
$ 6,010,000.00
$ 5,555,000.00
$5,000.00
$1,067,990.46
$2,700,000.00
$100,000.00
$ 269,364.18
$ 200,000.00

N

50

100

223,841
17,000
38,953.4467

VALOR TRANSADO

$4,273,010.00
$6,010,000.00
$5,553,150.00
$5,000.00
$1,067,990.46
$ 2,794,500.00
$100,000.00
$269,364.18
$200,000.00

$20,181,354.64

$20,273,014.64

$99,000.00

$10,000.00

$110,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$ 230,000.00

$5,000.00

$2,700,000.00

$100,000.00

$219,364.18
$15,191.20
$ 34,808.80

$98,010.00

$10,000.00

$ 108,900.00

$99,250.00
$100,000.00
$ 230,000.00

$5,000.00

$2,794,500.00

$100,000.00

$219,364.18
$15,191.20
$ 34,808.80

99%

100%

99%
99.25%
100%
100%

$100.00

103.5%

$1,000.00

$0.98
$0.8936
$0.8936
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